Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов  Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2019 года
	Ф.И.О.
Должность.
	Декларированный годовой доход
за 2019 год, руб.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Магомедов Камил Мужагидович, депутат
	7540826,00
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
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Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
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Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
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Зем.участок с/х назначения
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Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
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Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
	1600,00

96,4

73000,00

107000,00

6000,00

107000,00

107000,00
79000,00

107000,00

73000,00

73000,00

107000,00

6000,00

6000,00

321000,00

219000,00

6000,00

6000,00

107000,00

73000,00

73000,00

107000,00

73000,00

107000,00

6000,00

79000,00

107000,00

73000,00

107000,00

6000,00
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6000,00
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6000,00

6000,00

73000,00

73000,00

107000,00

107000,00

6000,00

719000,00

107000,00

73000,00

395000,00

107000,00

535000,00

79000,00

79000,00

107000,00

6000,00

107000,00

73000,00

6000,00

107000,00

73000,00

6000,00

6000,00

18000,00

374000,00

292000,00

54000,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
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Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Lexus 570, 2010г.в.

Лада Гранта, 2012 г.в.

Мицубиси Pajero 3.2 dizel
Газ 3307, 1996 г.в.

КАМАЗ 5511, 1983 г.в.
Комбайн ДОН 1500Б, 2001г.в.

Комбайн ДОН 1500Б, 2005г.в.

Погрузчик JCB 531-70AG, 2017 г.в.

Трактор К-700А, 1991 г.в.
	
	
	

	
	
	
	Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
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Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения
	24000,00
107000,00

79000,00
18000,00
321000,00
219000,00
73000,00

73000,00
107000,00

6000,00
73000,00
107000,00

73000,00
6000,00
73000,00
107000,00
6000,00
107000,00
79000,00

79000,00
107000,00
73000,00
107000,00
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79000,00
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53657,00
73000,00
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	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Зем.участок под ИЖС

Жилой дом
	1600,00

96,4
	Россия

Россия 

	Котова Галина Александровна, депутат
	971030,41
	 Ипотека
	Земельный участок под ИЖС

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Зем.участок с/х назначения

Жилой дом

Квартира
	2221,00

73000,00

6000,00

107000,00

87,0

32,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	


Уведомление об отсутствии сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
1. Завезен Владимир Николаевич, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

2. Семибратова Нина Владимировна, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

3. Дмитриенко Сергей Анатольевич, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

4. Яковенко Александр Алексеевич, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

5. Шульга Татьяна Александровна, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

6. Иваненко Роман Владимирович, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

7. Завезен Марина Александровна, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК

8. Кравцова Татьяна Петровна, депутат Собрания депутатов Соленовского СМО РК
